अ दुल  नईम  अ दुल  हमीद  राहणार  .   गाव  अमरावती,  तहसील अमरावती,
िज हा अमरावती येथील अज दार आहेत.  यांच ेतलाठी अहवाल या आधारावर अज दार व  यां या कुटुंबातील सव  सद यांचे सव 
माग ने व साधनाने िमळालेले १ वष चे उ प  खालील  माणे आहे.

वष वा षक उ प  (₹) अ री ( पये)

2023 - 2024 1,10,000 एक लाख दहा हजार

सदरचा दाखला  ी. अ दुल नईम अ दुल हमीद यांना वै कीय करीता मु यमं ी-माझी लाडकी
बहीणयोजना करीता  ,  संजय गा ंधी योजना व  ावणबाळ योजना करीता व राशन काड  करीत व मुला मुलीचा
िश ण करीता व वै क या कामासाठीच दे यात येत आहे, तसेच  यांनी काय लयास सादर केले या कागदप ां या आधारे